
 

 

MIASTO PRZASNYSZ 

 

 
Przasnysz, 05.09.2023 r. 

 

Zamawiający :  Miasto Przasnysz 
adres siedziby:   ul. Jana  Kilińskiego 2 
                            06-300 Przasnysz 

 

NIP  761-15-25-385     REGON 550667876 
 

tel. (029) 756 49 00     fax: (029) 756 49 39 
www.przasnysz.um.gov.pl 

 

Nr sprawy  ZP.271.16.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) informuję, że w dniu 05.09.2023 r. o godzinie 10:30 w Urzędzie Miasta 

Przasnysz dokonano otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn.:  

 Podniesienie walorów turystycznych miasta Przasnysz poprzez utworzenie ścieżki turystycznej  

w Parku Miejskim i zagospodarowanie terenu przy ul. Orlika – 2 części  

w formule „projektuj i buduj” – II postępowanie 

 

Do upływu składania ofert, tj. do dnia 05.09. 2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły 4 oferty. 

 

Zestawienie ofert znajduje się w formie tabeli poniżej: 

 

Nr części 

zamówienia 
Nazwa części 

Nr 

oferty 

Nazwa oraz  adres 

Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

Budowa ścieżki 

turystycznej w 

Parku Miejskim z 

mostem przy rzece 

Węgierce wraz z 

infrastrukturą 

towarzyszącą 

 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo-Handlowe 

„WALDI” inż. Waldemar 

Surmacz 

Ul. Szosa Ciechanowska 13e 

06-300 Przasnysz 

 

 

3 534 962,83 zł 

 

 

 

 

 

Nr części 

zamówienia 
Nazwa części 

Nr 

oferty 

Nazwa oraz  adres 

Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

Utworzenie strefy 

wypoczynku przy 

ul. Orlika dla 

najmłodszych i 

starszych dzieci 

oraz seniorów 

 

2 

SORTED Sp. z o.o.  

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B 

05-500 Piaseczno 

 

4 783 470,00 zł 

 

3 

SPEED invest  Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 12 

05-200 Wołomin 

 

3 997 500,00 zł 

 

4 

REMBUD Sp. z o.o.  

ul. Marszałka J. Piłsudskiego 

175 

06-300 Przasnysz 

 

5 070 748,80 zł 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

http://www.przasnysz.um.gov.pl/

		2023-09-05T12:14:24+0200




